SKF RULMAN 607 607 10 0 ₺ 10,00 %18 ₺ 100,00

SKF 608 BİLYALI RULMAN SKF-608 10 0 ₺ 10,00 %18 ₺ 100,00

ALTERNATÖR ARKA RULMANI ZZ/C3/C4 R9/R12 ORS 6201
ZZ 5 0 ₺ 8,42 %18 ₺ 42,10

TOPLAM 87 ₺ 1.174,06

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.174,06

%18 KDV ₺ 211,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.385,39

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI OTUZ DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr